МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

           МАЛЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

                                                           ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2023г.        № 64-11

                                                           г.о. КЛИН

по основной деятельности

О назначении педагогов-наставников

          В соответствии с положением о системе наставничества, с целью оказания

методической помощи молодым специалистам, педагогам, не имеющим

педагогического стажа работы, находящимся в процессе адаптации на новом

месте работы, с целью профессионального становления педагогов, повышения

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогов-наставников:

1.1. Кантанович Елену Александровну, учителя русского языка и литературы,

наставником Михеичевой Анастасии Дмитриевны, учителя русского языка и

литературы.

1.2. Станеско Ирину Анатольевну, учителя начальных классов, наставником

Столяровой Влады Александровны, учителя начальных классов.

1.3. Андрееву Анну Тимофеевну, учителя начальных классов, наставником

Асташкиной Елены Владимировны, учителя начальных классов.

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами, педагогами, не

имеющими педагогического стажа и находящимися в процессе адаптации на

новом месте работы на 2023-2024 учебный год (Приложение №1)

3. Педагогам-наставникам:

-оказывать методическую помощь специалистам в соответствии с планом

работы педагога-наставника;

-не реже одного раза в триместр предоставлять отчет о проделанной работе

руководителю методической службы Андреевой Анне Тимофеевне.

4. Андреевой А.Т.:

-организовать деятельность педагогов-наставников и специалистов в

соответствии с планом работы педагога-наставника;

-осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

5.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Сивунову

Наталью Владимировну, заместителя директора по УВР.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Т.А. Журавлева

		2023-09-01T07:51:49+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна